
gemeente ' 

Peel en Maas 

Vaststellen bestemmingsplan “Omzetten naar wettelijke plattelandswoning 

Kampsteeg 11 Meijel” 

De raad van de gemeente Peel en Maas 

Gelet op het raadsvoorstel 2024-028 

Zaaknummer: 1894/2023/2889740 

Documentnummer : 1894/2024/2890459 

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wro 

Gehoord de beraadslagingen 

BESLUIT 

1 Het bestemmingsplan “Omzetten naar wettelijke plattelandswoning Kampsteeg 11 

Meijel", IMRO code: NL.IMRO.1894.BPL312-VG01 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 19 maart 2024 

De raad van de gemeente Peel en Maas, 

de griffie de voorzitter, 
  

Gemeente Peel en Maas 2890459 

Pagina 1 van 1 

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)


